遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第122号

[bookmark: OLE_LINK1]关于公布遂昌县中小学音乐学科学业质量
测评命题评比结果的通知

全县各中小学：
根据《关于开展遂昌县中小学音乐学科学业质量测评命题评比活动的通知》遂教研〖2024〗第97号文件精神，各校教师高度重视、专研教材、认真设计测评命题。经综合评比，现将遂昌县中小学音乐学科学业质量测评命题评比结果公布如下：

	序号
	姓名
	学校
	年级
	等级

	1
	周思思
	育才中学
	中学
	一等奖

	2
	汤美芳
	实验小学
	一年级
	一等奖

	3
	谢苏萍
	实验小学
	三年级
	一等奖

	4
	范逸绮
	梅溪小学
	四年级
	一等奖

	5
	程笑丽
	湖山小学
	五年级
	一等奖

	6
	雷美军
	后江小学
	五年级
	一等奖

	7
	江迎
	金岸小学
	五年级
	一等奖

	8
	周意菲
	梅溪小学
	五年级
	一等奖

	9
	尹雪萍
	云峰中心学校
	五年级
	一等奖

	10
	宋颖
	育才小学
	六年级
	一等奖

	11
	蓝丽娟
	三仁小学
	六年级
	一等奖

	12
	蓝惠中
	遂昌三中
	中学
	二等奖

	13
	曹素青
	育才中学
	中学
	二等奖

	14
	洪琳
	实验小学
	二年级
	二等奖

	15
	林依怡
	金岸小学
	二年级
	二等奖

	16
	陈炜瑶
	梅溪小学
	三年级
	二等奖

	17
	冯妃俊
	金竹小学
	三年级
	二等奖

	18
	陈思颖
	后江小学
	四年级
	二等奖

	19
	邱佳琪
	金岸小学
	四年级
	二等奖

	20
	徐娟
	育才小学
	五年级
	二等奖

	21
	徐敏
	实验小学
	五年级
	二等奖

	22
	刘升萍
	石练小学
	五年级
	二等奖

	23
	罗春
	腾龙小学
	五年级
	二等奖

	24
	张欣容
	云峰中心学校
	五年级
	二等奖

	25
	雷建丽
	妙高小学
	六年级
	二等奖

	26
	骆丽丹
	育才小学
	六年级
	二等奖

	27
	王雨泽
	云峰中心学校
	中学
	三等奖

	28
	黄上铭
	后江小学
	三年级
	三等奖

	29
	林鹏
	育才小学
	三年级
	三等奖

	30
	俞芳
	万向学校
	三年级
	三等奖

	31
	林丛
	石练小学
	四年级
	三等奖

	32
	李佳鸿
	妙高小学
	四年级
	三等奖

	33
	[bookmark: _GoBack]朱忆南
	实验小学
	四年级
	三等奖

	34
	陈丽娟
	妙高小学
	五年级
	三等奖

	35
	叶晓秀
	湖山小学
	六年级
	三等奖

	36
	吕永玲
	万向学校
	六年级
	三等奖

	37
	王宁
	石练小学
	六年级
	三等奖

   遂昌县教育研究室
二0二四年十二月十二日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2024年12 月12日印发